
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЦЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

 10 сентября 2021  года №  176/1225

                                                                                      г. Мценск

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на
выборах  депутатов представительных органов муниципальных

образований Мценского района  19 сентября 2021 года по участковым
избирательным комиссиям

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года №

67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав  и  права  на участие  в

референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  статьей  21.1  Закона

Орловской  области  от  30 июня 2010 года  №  1087-ОЗ  ««О регулировании

отдельных  правоотношений,  связанных  с  выборами  в органы  местного

самоуправления  муниципальных  образований  на территории  Орловской

области»,   постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 20

сентября 2013 года  № 78/516-5 «О возложении полномочий избирательных

комиссий  муниципальных  образований  Орловской  области»,  решениями

территориальной избирательной комиссии Мценского района от  22 июня 2021

года  №  125/579   «О возложении  полномочий  окружных  избирательных

комиссий  одномандатных  избирательных  округов  по  выборам  депутатов

Алябьевского  сельского  Совета  народных  депутатов  19  сентября  2021  года

на территориальную избирательную комиссию  Мценского  района»,   от   22

июня  2021  года  №  125/580   «О возложении  полномочий  окружных



избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по  выборам

депутатов  Аникановского  сельского  Совета  народных депутатов  19 сентября

2021 года   на территориальную избирательную комиссию  Мценского района»,

от   22  июня  2021  года  № 125/581   «О возложении  полномочий  окружных

избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по  выборам

депутатов  Башкатовского  сельского  Совета  народных  депутатов  19  сентября

2021 года   на территориальную избирательную комиссию  Мценского района»,

от   22  июня  2021  года  № 125/582   «О возложении  полномочий  окружных

избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по  выборам

депутатов Воинского сельского Совета народных депутатов 19 сентября 2021

года   на территориальную избирательную комиссию  Мценского района», от

22  июня  2021  года  №  125/583   «О возложении  полномочий  окружных

избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по  выборам

депутатов  Высокинского  сельского  Совета  народных  депутатов  19  сентября

2021 года   на территориальную избирательную комиссию  Мценского района»,

от   22  июня  2021  года  № 125/584   «О возложении  полномочий  окружных

избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по  выборам

депутатов Карандаковского сельского Совета народных депутатов 19 сентября

2021 года   на территориальную избирательную комиссию  Мценского района»,

от   22  июня  2021  года  №  125/585   «О возложении  полномочий  окружных

избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по  выборам

депутатов  Отрадинского  сельского  Совета  народных  депутатов  19  сентября

2021 года   на территориальную избирательную комиссию  Мценского района»,

от   22  июня  2021  года  № 125/586   «О возложении  полномочий  окружных

избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по  выборам

депутатов  Подберёзовского сельского Совета народных депутатов 19 сентября

2021 года   на территориальную избирательную комиссию  Мценского района»,

от   22  июня  2021  года  №  125/587   «О возложении  полномочий  окружных

избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по  выборам

депутатов Подмокринского сельского Совета народных депутатов 19 сентября



2021 года   на территориальную избирательную комиссию  Мценского района»,

от   22  июня  2021  года  №  125/588   «О возложении  полномочий  окружных

избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по  выборам

депутатов  Протасовского  сельского  Совета  народных  депутатов  19  сентября

2021 года   на территориальную избирательную комиссию  Мценского района»,

от   22  июня  2021  года  № 125/589   «О возложении  полномочий  окружных

избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по  выборам

депутатов  Спасско-Лутовиновского  сельского  Совета  народных депутатов  19

сентября 2021 года   на территориальную избирательную комиссию  Мценского

района»,  от   22  июня  2021  года  №  125/590   «О возложении  полномочий

окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по

выборам  депутатов  Тельченского  сельского  Совета  народных  депутатов  19

сентября 2021 года   на территориальную избирательную комиссию  Мценского

района»,  от   22  июня  2021  года  №  125/591   «О возложении  полномочий

окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по

выборам  депутатов  Чахинского  сельского  Совета  народных  депутатов  19

сентября 2021 года   на территориальную избирательную комиссию  Мценского

района»,  от   22  июня  2021  года  №  125/592   «О возложении  полномочий

окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по

выборам депутатов Черемошёнского сельского Совета народных депутатов 19

сентября 2021 года   на территориальную избирательную комиссию  Мценского

района»  территориальная избирательная комиссия Мценского района  

РЕШИЛА:

1. Передать в  участковые  избирательные  комиссии  по акту избирательные

бюллетени   для   голосования   на  выборах депутатов  представительных

органов муниципальных образований Мценского района   19 сентября 2021

года в количестве согласно приложению.



2.  Направить  настоящее  решение  в  соответствующие  участковые

избирательные комиссии.

3.  Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на  секретаря

территориальной  избирательной  комиссии  Мценского  района   Атабаеву

Зульфию Мухаммедсалыевну.

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной

комиссии Мценского района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии

Мценского района                       В.А. Перловский

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Мценского района                           З.М. Атабаева



Приложение к решению
территориальной избирательной

комиссии Мценского района 
от 10 сентября 2021  года  № 176/1225

Количество  
избирательных  бюллетеней  для  голосования  на  выборах депутатов
представительных органов муниципальных образований Мценского

района, передаваемых в  участковые  избирательные  комиссии  

№ УИК № округа Число
избирателей

Количество
передаваемых
избирательных

бюллетеней

480 1 79 79

480 2 92 92

480 3 78 78

480 4 82 82

480 5 89 89

480 6 83 83

481 7 75 75

481 8 81 81

481 9 81 81

481 10 88 88

482 1 78 78

482 2 81 81

482 3 73 73

482 4 91 91

482 5 81 81

482 6 100 100

482 7 79 79

483 4 177 177

483 5 170 170

483 6 207 207

483 7 167 167



484 1 150 150

484 2 144 144

484 3 174 174

485 8 161 161

485 9 209 209

485 10 197 197

486 8 80 80

486 9 76 76

486 10 83 83

487 1 81 81

487 2 74 74

487 3 85 85

487 4 93 93

487 5 94 94

487 6 95 95

487 7 94 94

488 4 112 112

488 5 106 106

488 6 105 105

488 7 101 101

489 1 105 105

489 2 102 102

489 3 97 97

490 5 172 172

490 6 191 191

490 10 136 136

491 1 164 164

491 2 167 167

491 3 171 171

491 4 164 164

492 7 196 196

492 8 193 193

492 9 196 196



493 6 114 114

493 7 123 123

494 1 119 119

494 2 119 119

494 3 116 116

494 4 124 124

494 5 123 123

495 8 111 111

495 9 105 105

495 10 108 108

496 1 155 155

496 2 156 156

496 3 147 147

496 4 145 145

496 5 142 142

497 6 133 133

497 7 129 129

497 8 138 138

497 9 133 133

497 10 132 132

498 1 100 100

498 2 92 92

498 3 113 113

498 4 104 104

499 5 110 110

499 6 112 112

499 7 113 113

500 1 90 90

500 2 93 93

500 3 89 89

500 4 79 79

501 6 98 98

501 7 90 90



501 8 116 116

502 5 78 78

502 9 73 73

502 10 74 74

503 1 121 121

503 2 129 129

503 3 144 144

503 4 141 141

503 5 141 141

503 6 118 118

503 7 111 111

503 8 109 109

503 9 147 147

503 10 116 116

504 1 124 124

504 2 126 126

504 7 140 140

504 8 134 134

504 9 136 136

504 10 144 144

505 3 112 112

505 4 131 131

505 5 116 116

505 6 150 150

506 1 60 60

506 2 62 62

506 3 79 79

506 4 70 70

506 5 71 71

506 6 63 63

506 7 54 54

507 3 253 253

507 4 233 233



507 5 193 193

507 6 243 243

507 7 232 232

507 8 225 225

507 9 205 205

507 10 234 234

508 1 190 190

508 2 189 189

Итого: 15942 15942 15942


	РЕШЕНИЕ

